عام فریاداران سے ...
ششماہی ...
ہمالک نیسے سالانہ شلنگ ۴ پننس
ششماہی ۳ شلنگ
اجرت اشتہارات
کافیہ صلہ بذریعہ خط و کتابت طے ہو سکتا
ہے جملہ خط و کتابت رسالہ زریعہ نام
مولانا ابوالفتح محمد رفیع صاحب
(مولوی فاضل) مالک ڈیڑھ پڑا خیاب
اہلحدیث امرتسر
ہوتی چاہئے۔

نمبر ۳۹ جلد ۱۲

امرتسر مورخہ ۱۶ رمضان ۱۳۳۳ ہجری مطابق ۳۰ جولائی ۱۹۱۵ء جمعہ

فہرست مضامین

۱ قادیانی مشن (موجودہ جنگ کی پیشگوئی)
۳ مولوی ابورحمت میرٹھی کا جواب
حدیث کے واجب العمل دکھانے پر ایک ہزار روپیہ
۳ انعام
۴ آریوں کا ایک لیڈر
۵ اس گالی گلوچ کی وجہ کیا ہے؟
۶ غازی اور بے نماز
۸ فتاویٰ
۹ منقراآت
۱۰ انتخاب الاخبار
۱۱ اشتہارات
۱۲

قادیانی مشن